2022.11.15-2023.03.31. A gyakorlati képzés a 
sikeres képzőszervi elméleti vizsga után kezdhető meg. A gyakorlati képzés megkezdését 
követően 12 hónap áll rendelkezésre az 5 egyedüli felszállással történő „B” vizsga teljesítésére.  

7 A képzési díj 498.000 Ft, azaz Négyszázkilencvennyolcezer forint. A képzési szolgáltatás az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 85. § (1). j) pontja alapján mentes az áfa 
alól. A Növendék a képzés díját az alábbiak szerint három részletben köteles megfizetni, a nevére 
kibocsátott számla ellenében készpénzben vagy átutalással 2 napos fizetési határidővel (a fent

[...]

képzés összegét köteles a növendék a „B” vizsga időpontjáig megfizetni. 
Amennyiben a növendéknek a képzési díjban szereplő 57 felszálláson túl – az oktatók által 
meghatározott módon – további felszállásokat kell teljesítenie az egyedül repülés biztonságos 
végrehajtása érdekében, úgy minden további felszállás 4500 Ft, azaz Négyezerötszáz forint, az 5. 
egyedüli felszállásig, azaz a „B” vizsga teljesítéséig. 
A Növendék tudomásul veszi, hogy amennyiben önhibájából nem a teljes időtartamban vesz részt 
a képzésen, úgy a befizetett díj visszafizetésére sem részben, sem egészben nem jogosult.